様式第4号(第5条関係)

焼 骨 収 蔵 届

 下記のとおり焼骨を収蔵したいので、東近江市墓地条例施行規則第5条の規定により、

墓地利用許可証を添えて届け出ます。

  令和○○年○○月○○日

 東近江市長 様

届出者 住 所  東近江市○○町○○番地○号

(利用者)氏 名  東近江 昭三    印

(自署があれば押印不要)

死 亡 者 氏 名

(生年月日)

東近江 清兵衛

（Ｓ１０.５.４）

利 用 者 と の

続 柄
父

住 所
東近江市○○町

○○番地○号
死 亡 年 月 日 Ｒ１.１２.３０

利 用(収 蔵)

墓 地
布引山 Ａ－○○－○○

収 蔵

年 月 日
Ｒ２.７.５

許 可 番 号        第 ○ ○ ○ 号

○ 届出者が利用者と異なるときその理由

部 長 次 長 課 長 主 管 課 担 当 者 台 帳 記 入

年  月  日

○印

【添付書類】

・火葬許可証 または 改葬許可証

・墓地利用許可証（後日返送）